

Årsredovisning

för

RÅ Maskin & Entreprenad AB

556836-5083

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pekka Rovander, Styrelseledamot

2024-04-02

Styrelsen för RÅ Maskin & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personalutbildning inom truck- och entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en ändring av styrelsen ägt rum samt förändring av aktiefördelningen i bolaget. Anton Åström är den tillkommande styrelseledamoten samt har övertagit 250 aktier från Pekka Rovannerä.

Möjligheten till att utföra flera projekt, då Anton blivit delägare i bolaget, har gjort att omsättning har ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	572	359	392	310
Resultat efter finansiella poster	253	184	151	142
Soliditet (%)	83	91	90	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	465 837	145 999	661 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		145 999	-145 999	0
Årets resultat			211 767	211 767
Belopp vid årets utgång	50 000	111 836	211 767	373 603

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 837
årets vinst	211 767
	323 604
disponeras så att i ny räkning överföres	323 604
	323 604

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		571 796	359 039
Övriga rörelseintäkter		0	43 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		571 796	402 147
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 162	-19 951
Övriga externa kostnader		-266 628	-173 311
Personalkostnader	2	-70 393	-23 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 930	-657
Summa rörelsekostnader		-381 113	-217 872
Rörelseresultat		190 683	184 275
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		61 276	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		595	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-167
Summa finansiella poster		61 855	-129
Resultat efter finansiella poster		252 538	184 146
Resultat före skatt		252 538	184 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 771	-38 147
Årets resultat		211 767	145 999

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 313	99 243
Summa materiella anläggningstillgångar		116 313	99 243
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	191 276	510 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		191 276	510 000
Summa anläggningstillgångar		307 589	609 243
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 500	106 500
Övriga fordringar		50 813	58 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 979
Summa kortfristiga fordringar		212 313	171 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 013	79 355
Summa kassa och bank		78 013	79 355
Summa omsättningstillgångar		290 326	250 636
SUMMA TILLGÅNGAR		597 915	859 879

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 837	465 838
Årets resultat		211 767	145 999
Summa fritt eget kapital		323 604	611 837
Summa eget kapital		373 604	661 837
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		151 000	151 000
Summa obeskattade reserver		151 000	151 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 738	1 738
Summa långfristiga skulder		1 738	1 738
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 794
Övriga skulder		61 573	32 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		71 573	45 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 915	859 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 900	
Inköp	39 000	99 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 900	99 900
Ingående avskrivningar	-657	
Årets avskrivningar	-21 930	-657
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 587	-657
Utgående redovisat värde	116 313	99 243

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	510 000	390 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Avgående fordringar	-438 724	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 276	510 000
Utgående redovisat värde	191 276	510 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Justina Jönsson, Norengs Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-03-28

Pekka Rovannerä
Pekka Rovannerä
Styrelseledamot

Anton Åström
Anton Åström
Styrelseledamot